
ZARZt\DZENIE Nr 856~ NIIII21 
PREZYDENTA MIASTA LODZI 

z dnia Ag paidziernika 2021 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urz~du Miasta Lodzi na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorz,!dzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 13 72 i 1834) w zwi,!zku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. 0 samorz,!dzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 
1038), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 0 finansach publicznych (Dz. U. z 2021 
r. poz. 305, 1236 i 1535) oraz uchwaly Nr XXXIVI1111 /20 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 
23 grudnia 2020 r. w sprawie budzetu Miasta Lodzi na 2021 rok (Dz. Urz. Woj. L6dzkiego 
z 2021 r. poz.1516) 

zarz~dzam, co nast~puje: 

§ 1. Dokonujy zmian w planie finansowym Urzydu Miasta Lodzi na 2021 rok, zgodnie 
z zal,!cznikiem Nr 1 i 2. 

§ 2. Wykonanie zarz,!dzenia powierzam kierownikom kom6rek organizacyjnych Urzydu 
Miasta Lodzi, wymienionych w zal,!czniku. 

§ 3. Zarz'!dzenie wchodzi w zycie z dniem wydania. 



PLAN OOCHOODW 

ZMIANY PLANU NA 2021 ROK 

Klas. Wyszczeg61nienie 

Wydziat Budzetu 

010 Rolnictwo i lowiectwo 

01095 Pozostala dzialalnosc 

Un<fd Miasta t.odz; 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budzetu paristwa na realizacj~ zadari biezctcych z zakresu 
administracji rzctdowej oraz innych zadari zleconych gminie (zwictzkom gmin, zwictzkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

zwrot podatku akcyzowego zawar/ego w cenie o/eju napt;dowego 

WYDZlAt BUDZETU 
OG6tEM DOCHODY 

OG6t.EM DOCHODY 

Zmiany 
og6lem 

50167,82 

50161,82 

50 167,82 

50167.82 

50 167.82 

60 167,82 

50 161,82 

wlasne 

----

GMINA 

zlecone porozumienia porozumienia 
z administt'acj.ll mitdZY j.s.t. 

rzCldo~ 

50167,82 

50 161,82 

50167,82 

50167.82 

50 167.82 

60 161,82 

60 161,82 

Zatqcznik Nr 1 
do Zarzqdzenia NriS"ANIl1/21 
Prezydenta Miasta todzi 
z dnia A~ pazdziernika 2021 r. 

POW/AT 

wiasne ztecone porozumienia porozumienia 
z administracA mittdzy j.s.l 
~o .... 



PLAN WYDATKOW 

ZMIANY PLANU NA 2021 ROK 

Dzial Wyszczeg6lnienie 

Wydzial Ochrony Srodowiska i Rolnictwa 

010 Rolnictwo i towiectwo 

01095 Pozostala dzialalnost 

000410- zwrot cz~sci podatku akcyzowego zawartego w cenie o/eju nap~dowego 
001 

Urzqd Miasta todzi 

4210 Zakup material6w i wyposatenia 

4430 R6t ne oplaty i skladki 

WYDZIAt. OCHRONY SRODOWISKA I ROLNICTWA 
OGOt.EM WYDATKI 

OGOt.EM WYDATKI 

Sfara 

5 

Zmiany 

og6lem 

50 167,82 

50167,82 

50167,82 

SO 167,82 

983,68 

49184, 14 

50 167,82 

50 167,82 

GMINA 

_.ne zlecone porozumienia porozumienia 
z administr'aic.M m~ j.s.t. 

I"UIdoWlj 

50167,82 

50167,82 

50167,82 

SO 167,82 

983,68 

49184, 14 

50 167,82 

50 167,82 

Zatqcznik Nr 2 
do Zarzqdzenia Nr BS'-tNIIi/21 
Prezydenta Miasta todzi 
z dnia Ag pazdziernika 2021 r. 

_.ne 
POWIAT 

ztecone porozumienia 
z .dministnlc~ 

.... dOWl\ 

porozumienia 
m~zyj .•. L 


